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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61901018I

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit ADRIA&NOORD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Garden Side", Rr. "Faik  Konica", Kati   0, 

1.425.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence  financiare  dhe  ligjore  perfshire  konsulence  
per  investime  shqiptare  dhe te  huaja; Blerje,  shitje,  
ndermjetesim,   marketing,   konsulence   dhe  projektim  ne  
fushen  e  pasurive  te paluajtshme  dhe ndertimit;  Sherbime,  
konsulence  dhe ndermjetesim  ne fushen hoteleri- turizem; 
Konsulence  per  investime  ne fushen  e energjitikes;  
Sherbime  ne  fushen  e  IT & Inovacionit;    Manaxhim

Burimesh    Njerezore;     Konsulence     karriere;    
Konsulence     ne  fushen   e  emigracionit; Konsulence   per  
financime   nderkombetare    dhe certifikime; Konsulence   
per  investime   ne industrine   e mall rave  ushqimore,   
agroturizem    dhe  agroindustri; Kryerja  e veprimtarive    
ekonomike,   juridike   dhe  industriale   qe  lidhen  
drejteperdrejt    ose  terthorazi me  objektin    e  veprimtarise,     
ne  respektim    te  Jigjeve  per  realizimin    e  veprimtarise     
se  shoqerise. Kryerjen   e ketyre  veprimtarive    si me siper  
si dhe cdo  veprimtari   tjeter  e cila  nuk ndalohet   nga  
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Iigjet ne fuqi.

Ditmar Shqarri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2026 Deri: 15/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BARDHA SHPUZA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 712.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kim  Laurens   Martinus Te  Kaat
13.1 Vlera e kapitalit Para: 712.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ADRIA&NOORD" SHPK
E-Mail: d.shqarri@gmail.com  
Telefon: +355676008899  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642291-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75324C-E5F5-4463-897B-3B506BA12855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A67D46B-F429-4E76-9F2E-FB3023D53899
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regjistrimit

Datë: 07/07/2026


